
 

 

 

 

Minigolf - pravidla tipovací soutěže 
 

1. Do soutěže se zapojíte, pokud si u hostesky v minigolfové půjčovně vyzvednete 
soutěžní kupón, který vyplníte, odpovíte na tipovací soutěžní otázku: Kolik golfových 
míčků je v jednom nákupním košíku umístěném v pasáži Europarku?, podepíšete a 
vhodíte do soutěžního boxu u hostesky v minigolfové půjčovně. 

 
2. Tipovací soutěže se můžete zúčastnit opakovaně. Počet soutěžních kupónu není 

omezen. 

 

3. Deset soutěžících se správným či nejpřesnějším odhadem bude odměněno poukazem 
na trénink golfu v délce 120 minut v Golfovém klubu GSUK (Golfová společnost Újezd 
nad Lesy a Klánovice). 

 
4. Každý soutěžící se může stát výhercem pouze jednou tzn. každý soutěžící může vyhrát 

pouze 1 poukaz. 
 

5. Deset výherců bude kontaktováno telefonicky, na základě uvedeného telefonického 

čísla na soutěžním kupónu, po skončení soutěže a po vyhodnocení výsledků. 

 

6. Soutěž trvá od 26. 6. 2013 do 30. 8. 2013. 

 
 

 


